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Apartament 3 camere LUX, langa padure,
mobilat si utilat

ID: 61954AV
Ultima actualizare: 30.08.2021

Cartier: Baneasa
Zona: Sisesti

Pret.mp: 2.153€ 
Rata lunara: 789,06 € 155.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 72.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /5

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare: Apartament cu 3 camere situat la etajul 2, intr-un bloc cu 5 etaje, vedere spre parcul central
si padure. Apartamentul este mobilat pe comanda si utilat complet, PREMIUM, cu electrocasnice Bosch in iulie 2019,
pretul electrocasnicelor a fost de peste 10.000 euro (Plita inductie, cuptor cu curatire pirolitica, MSV, hota
incorporabila, MSR cu senzor de dozare si uscator rufe cu multiple functii) fiind gama de top de la producator. Aerul
conditionat este marca Mitsubishi si are multiple functii de filtrare a aerului (pret de achizitie 6000 Ron). Apartamentul
are centrala proprie, incalzire in pardoseala si include un loc de parcare suprateran inclus in pret (pretul unui loc de
parcare este de 8000 eur) Apartamentul se vinde complet mobilat si utilat, mobila este facuta pe comanda din cele
mai bune materiale. Apartamentul are multiple imbunatatiri, cu balcon inchis cu sticla culisanta, tapet in toata casa
(instalatia electrica a suferit multiple modificari pentru a suplimenta cu prize si intrerupatoare). Stadiu juridic: Acte la zi

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartament foarte curat si foarte bine intretinut,
mobila si electrocasnicele de calitate PREMIUM.
Perfect pentru o familie, comunitate linistita, cu
venituri peste medie. Scoala in imediata apropiere.
AER CURAT, in BUCURESTI!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


